Teddington France
7, avenue Philippe Lebon, 92390 Villeneuve la Garenne, France
tel: +33 (0)1 41 47 71 71              www.teddington.fr
HEOLEC-315 Batterie de chauffage à eau 7,8 kW pour DTF 126
Diamètre 315 mm pour montage en gaine
En complément de la déshumidification, la batterie à eau à ailettes permet le chauffage de l’air. Elle s’intègre parfaitement
sur le réseau de soufflage, l’étanchéité de l’air est assurée par les joints à lèvres en caoutchouc des viroles.
Caractétistiques générales :
Puissance pour
de l'eau à 80/60°C
 de l'air à 27°C
7,8 kW
Pertes de charges sur l'air 30 Pa
Dimensions et poids :
Hauteur 509 mm
Largeur 417 mm
Profondeur 565 mm
Diamètre de
raccordement
315 mm
Diamètre de connexion en
eau
22 mm
Poids en service 15 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 22.05.2025
Document non contractuel, modifiable à tout moment sans préavis. © Teddington France
//www.teddington.com/fr/batterie-de-chauffage-a-eau-7_8-kw-pour-dtf-126-teddington-heolec-315-2484.html